Ms. Luca Grasso per un annuale perpetuo con messe 15 £ 12.—

Ms. Fabritio Baldisone per annuale paga £ 15.—

Il Sig.r Gio.Angelo Vimercato per Annuale di Ms. Frate Lancilotto Vimercato £ 10.—

Ms. Antonio Tissera genero di Madonna Caterina da Sesto per annuale di detta Madonna Caterina £ 8.—Ms. Pietro P. Dozono rag. Annualmente per un legato di Madonna Caterina da Sesto £ 8.—

Ms. Gio.Giacomo Cesate per annuale di Madonna Caterina da Sesto £ 8.—

Ms. Gio.Ambrogio Prato per annuale di Madonna Caterina da Parabiago per anni 31 paga £ 10.—

Gli Sig.ri Deputati della Piscina ogn’anno per duoi annuali del Sig.r Gio.Batta Rusca pagano …..

Gli Sig.ri Deputati sopra Le quattro Marie per annuale del Sig.r Alvise Verga £ 9.—

L’Hospital de Vecchi ogn’anno per annuale £ 3.4-

Il Rev.do Prete Tomaso e fratelli Cesati  per annuale del Sig.r Francesco Cesa per anni 10 £ 12.—

La scuola del Corpus Domini per annuale di ms. prete Gio.Batta Bagarotto £ 10.—

Ms. Gio.Giacomo Geranzana per annuale di Ms. Andrea Geranzana suo padre paga ogn’anno £ 12.10-
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Mil. 1466

Indulgenze per la Compagnia dell’Angelo Custode concesse da Clemente X, Roma, 23.3.1672

Clemens Papa X ad perpetuam rei memoriam.

Deponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Officiale et confratres Confraternitatis sub invocatione S. Angeli Custodis canonice, ut asseritis in Ecclesia Sanctae Mariae Secretae Civitatis Mediolanensis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae, quae est Parochialis existente institutione: quod inter alias Indulgentias, et peccatorum remissiones quas obtinent, omnibus et singulis Confratribus, et consororibus dictae Confraternitatis, vere penitentibus et confessis, ac Sacra Communione refectis, qui Ecclesiam seu Cappellam vel oratorium dictae Confraternitatis die prima mensis Octobris a primis Vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi singulis annis devote visitassent, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundissent, Plenaria omnium peccatorum suorum Indulgentia, et remissio aucthoritate Apostolica perpetuo concessa fuit, qua ipsi Confratres et Consorores praemissa peragent de praesenti fruuntur cum autem sicut eadem expositio subiungebat Officiales et confratres praedicti Indulgentiam huiusmodi ob nonulla impedimenta minus commode lucrari valeant illamque propterea per nos ut infra transferri summopere desiderent. Nos supplicationibus dictorum Officialium et confratrum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati Indulgentiam praedictam die prima Octobris, vel …. concessam in Dominicam in Albis Apostolica aucthoritate tenore praesentium servata tunc in omnibus et per omnia litterarum Apostolicarum nuper concessione Indulgentiae huiusmodi emanavimus forma et dispositione ibidem perpetuo transferimus. Ita ut Confratres et Consorores huiusmodi praemissa adimplentes eandem prorsus Indulgentiam et peccatorum remissionem in dominica in Albis huiusmodi in posterum sequantur, quas consequerentur si eadem praemissa ipsomet die primo Octobris adimplerent in contrarium facientibus non obstante quibuscumque.